
 

Tel.: +39 0438 73256 - C.F.: 91026780261 31058 SUSEGANA - Via Carpeni, 7 - C.M. TVIC85200C 

PEO:  tvic85200c@istruzione.it PEC: tvic85200c@pec.istruzione.it Sito: http://www.icsusegana.edu.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUSEGANA 

 

Protocollo e data come da segnatura 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI TREVISO 

AL SINDACO DEL COMUNE DI SUSEGANA 

AGLI ISTITUTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI TREVISO 

AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO ONLINE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 297/1994, art. 10; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 2, c. 1, lett. e); 

VISTA la proposta di Piano delle Attività del personale ATA per l’a.s. 2020-2021, adottata con decreto 

dirigenziale prot. 4828 del 9 ottobre 2020;  

VISTO il calendario scolastico 2020-2021 deliberato dalla giunta regionale del Veneto con DGR n. 1051 del 

28.07.2020 e approvato dal Collegio dei Docenti in data 26.06.2020 e dal Consiglio di Istituto in data 

30.06.2020; 

RITENUTI vantaggiosi sotto il profilo economico i risparmi energetici che dette chiusure comportano; 

VISTA la delibera n. 59 del Consiglio di Istituto nella seduta del 18.12.2020; 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto nella giornata prefestiva del 2 gennaio 2021, ricadente in periodo di sospensione 

delle attività didattiche, a integrazione del decreto del 17.11.2020 prot. 5938.   

 
Il personale ATA recupererà tale giornata di chiusura prefestiva con lavoro straordinario o con 

ferie/festività soppresse, come previsto dal CCNL vigente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Angela MORGESE 

                                                                                                                                                                                                                              (Documento firmato digitalmente)  

mailto:tvic85200c@istruzione.it
mailto:tvic85200c@pec.istruzione.it
http://www.icsusegana.edu.it/



		2020-12-21T08:35:13+0100
	MORGESE ANGELA




